
 
Projekt „Elektronik – tradycja i nowoczesność” (umowa nr RPLD.11.03.01-10-0001/17-00) współfinansowany ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 

1 
 

ZSP10.DN.0810.1.2018 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 02.04.2019 r.  
 
 

Tytuł postępowania 
 

Dostawa sprzętu teleinformatycznego w ramach projektu „Elektronik – tradycja 

i nowoczesność” (umowa nr RPLD.11.03.01-10-0001/17-00) współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 

Skrócony Opis przedmiotu zamówienia  
1. Przedmiotem postępowania jest dostawa sprzętu teleinformatycznego. 

 
*** 

 
Do dnia 02.04.2019 r. do godziny 14:45 do Zamawiającego wpłynęła 1 oferta. 
Otwarcie ofert miało miejsce tego samego dnia o godzinie 15:00. 
 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia: 43 025,20 zł. 
  
Zestawienie ofert, które wpłynęły do Zamawiającego: 
 

Nr oferty Nazwa wykonawcy 
Cena 
brutto 

Przedłużenie  
gwarancji 

 

1 Fibrain Sp. z o.o. 
36-062 Zaczernie 190F 

02.04.2019 r. g. 9.24 
47 112,69 zł - 

 
Termin realizacji – do 30 dni od dnia zawarcia umowy.  
Warunki płatności – zgodnie z umową (par. 7 i 8).  


